МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 апреля 2015 года
№ 689-V ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно-
счетной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
(в редакции от 04.03.2014) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ

«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 26.02.2015
№ 661-V ДГ) изменение, заменив по тексту решения и приложений к нему
слова «Контрольно-счётная палата города» словами «Контрольно-счетная
палата города» в соответствующих падежах.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«06» мая 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«07» мая 2015 г.

consultantplus://offline/ref=1B20DA732FE4BF7F258441407B146693904BF731455FFA44ADDD9554ED3B45F8D9FE9AD46359AEED1D0CF305V31CF

	Решение Думы города от 07.05.2015 № 689-V ДГ